МБОУ Рогожкинская СОШ Азовского района

Приказ

х. Рогожкино

от 23.03.2024 г. № 7

О создании в 2024 году на базе МБОУ Рогожкинская СОШ Азовского

района центра образования естественно-научной и технологической

направленностей

«Точка Роста».

В соответствие с комплектом мер («дорожной карты») по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее центр

«Точка роста») в 2023-2024 годах, приказа Министерства общего и

профессионального образования    Ростовской области от 27.12.2023 №1270

«Об утверждении перечня образовательных организаций, комплекса мер,

типового Положения и показателей центров «Точка роста» на 2024 год и

приказа Азовского районного отдела образования от 19.02.2024 № 95 «О

создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в Азовском районе в 2024 году»

Приказываю:

1. Создать на базе МБОУ Рогожкинская СОШ Азовского района центра

образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по

воспитательной работе Дьякову Тамару Петровну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р. В. Николенко

		2024-04-19T10:52:33+0300
	Николенко Рита Владимировна